“Studim Projektime ne Infrastrukturen Rrugore, 

Sherbimet Publike Vendore dhe nderhyrjen dhe parandalimin ne kuader te Emergjencave Civile 

per vitin 2025”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71220000‐6. 

6. Fondi limit: 14,427,804.99 (katermbedhjete milion e katerqind e njezet e shtate mijë e teteqind 

e kater pike nentedhjete e nente) Lekë pa TVSH, nga keto: 

- Fondi Limit per hartimin e projektit per mbrojtjen nga perroi Gryke-Manati” eshte prej 

2,913,714.5 (dy milion e nenteqind e trembedhjete mije e shtateqind e katermbedhjete 

pike pese) Lek pa Tvsh, 

- Fondi Limit per hartimin e projekteve ne kuader te Emergjencave Civile eshte prej 

3,226,500 (tre milion e dyqind e njezet e gjashte mije e peseqind) Lek pa Tvsh, 

- Fondi Limit per hartimin e projekteve ne Infrastrukure dhe godina eshte prej 

8,287,590.49 (tete milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e peseqind e nentedhjete 

pike dyzet e nente) Lek pa Tvsh, 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/08/2025 (d/m/v), ora 10:00.